OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE KOD NAZWA
" Przewdd elastyczny do gazu
e ey | 3900820 1/2" L=1000
Przewdd elastyczny do gazu
e et | 3900840 1/2" L=1500
1481170 Kurek kulowy katowy 1/2-3/4
chrom
g Bateria wannowa scienna
ﬁ? 2405150 17 AyRUS chrom.
Bateria umywalkowa stojgca
!;, 2446520 | RySTAL
0
j 2449490 |Zestaw bidetowy FRESCO
Wezyk z gw. wewn.-zewn.
X 2902710 1/2"-1/2" L=150cm
Szybkozigcze gazowe z
g 58 | 3900650 |metal. przewodem
. elastycznym L=500
Szybkozigcze gazowe z
o= a8 | 3900660 |metal. przewodem
elastycznym L=750
X 4511010 Zawor termostatyczny kagtowy

VECTOR ZT22-FK10 nikl.

UWAGI

DOSTEPNOSC

87

59

2 861

50

10

4 211

72

55

25




OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE

KOD

NAZWA

4917040

Ztgczka kolankowa nikl. z
oringiem B15-U

6008110

Przytaczka 12-16 G3/4"/18-Cr

6009090

Przytgczka redukcyjna 16-20
G1" nikl.

2451300

LIBRA Bateria umywalkowa
stojgca ze spustem

2451450

LIBRA Bateria wannowa
Scienna z akcesoriami

2451280

LIBRA Bateria wannowo-
natryskowa podtynkowa

2451500

LIBRA Bateria natryskowa
Scienna z akcesoriami

2451350

LIBRA Bateria bidetowa ze
spustem

2451400

LIBRA Bateria kuchenna
stojgca z dzwignig z boku

2450000

DELTA Bateria umywalkowa
stojgca ze spustem

UWAGI

DOSTEPNOSC

110

116

92

407

260

73

63

30




OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE KOD NAZWA UWAGI DOSTEPNOSC

2450040 PELTA Bateria na.trys.kowa 9
scienna z akcesoriami

2450050 DELTA Bateria bidetowa ze 075
spustem

2450010 PELTA Bateria kuchenna ’
scienna

2404040 ATLANTA Bateria bidetowa 71
ze spustem

2404060 AT!_ANTA Bateria kuchenna 1
stojaca z obrotowg wylewka
ATLANTA Bateria kuchenna

2404010 |$cienna z profilowang 10
wylewkg

2453500 MQNA Bateria umywalkowa 117
stojgca ze spustem

fe & | _
%!( i 2453790 MONA Bateria wannowo 1050
ﬁ > \J@ umywalkowa

2453520 M(_)NA Bateria natrys!<’owa 42
§cienna (bez akcesoriow)

2453560 MONA Bateria bidetowa ze 32

spustem
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OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE

KOD

NAZWA

2404020

ATLANTA Bateria
umywalkowa stojgca ze
spustem

2448250

Gtowica prysznicowa REA 1-
funkcyjna

2448260

Gtowica prysznicowa
KRONOS 1-funkcyjna

2448270

Gtowica prysznicowa MIA 3-
funkcyjna

2448280

Gtowica prysznicowa TEBE 3-
funkcyjna

2449930

SPART Natrysk przesuwny z
mydelniczka, 5-funkcyjny

2449950

URAN Natrysk przesuwny z
mydelniczka, 3-funkcyjny

2449780

OMBRELLO Kolumna
prysznicowa 2-funkcyjna

2449710

RETTO Natrysk przesuwny z
mydelniczka

2449250

POLA Stuchawka

UWAGI

DOSTEPNOSC

178

215

178

152

385

162

79

324

505




KOD

DOSTEPNOSC

OFERTA WYPRZEDAZOWA

UWAGI
109

OFERTA WYPRZEDAZOWA

NAZWA
171

SONATA Stuchawka

ZDJECIE

2449260

2449270

179

DAFNE Stuchawka

PROTECT Waz elastyczny w
oplocie ze stali nierdzewne;j

2449920
L=200-270cm

ATLANTA Dzwignia

2404500

GALEO Dzwignia

2441500

2452700 EKO PLUS K_orek spustowy
metalowy z ciegnem

V-GAS Szybkozigcze do gazu
kompletne, z przewodem w

3901610
ostonie

195

833

302

42

205

750

390

FUSION Gtowica
termostatyczna z blokada

4440300

FUSION Gtowica

(1
|

4440410
16°C

v

termostatyczna z nastawg

MMl

4440430

\v

FUSION Gtowica
termostatyczna z nastawg

16°C i blokada

MMtz




OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

NAZWA

KOD

DOSTEPNOSC

UWAGI
1

710

VELA Gtowica termostatyczna

4410090 GZ 03A

37

ZDJECIE

16°C

VECTOR Gtowica
termostatyczna z nastawg

695

4440400

((l NI@

4440420

VECTOR Gtowica
termostatyczna z nastawg
16°C i blokada
43

(l "!@

Bypass

6096640

j

PROFF tygodniowy regulator

35

temperatury, przewodowy

6098180

PROFF tygodniowy regulator
temperatury, bezprzewodowy

6098200
BASE tygodniowy regulator
temperatury przewodowy

6098020

31

306

32

32

BASE tygodniowy regulator
temperatury bezprzewodowy

6098060

BASE listwa sterowania
ogrzewaniem podfogowym

przewodowa
PAKIET:
Listwa + 2 regulatory

Kiin nalriat: lichara etarnwwania

6098080

6098080
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OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE KOD NAZWA UWAGI DOSTEPNOSC
” I\u'J '.ICII\IGI,. mowwa SloTuvwarita
ogrzewaniem podtogowym BASE
6098040 (6098080) i 2 elektroniczne 17
regulatory temp. BASE (6098040)
S : BASE listwa sterowania
T — . 6098100 |ogrzewaniem podtogowym 195
bezprzewodowa
- 5 6098240 ;I?rggeﬁegljfryézia 366
T
Kurek kulowy czerpalny DN25-
1594500 |MAI z przyt. do szybkozigczki 154
nikl.
’ =~ Bateria natryskowa Scienna
i! 2405160 TAURUS chrom. 135
X 4512590 Zestaw grzejnikowy katowy do 394
lutowania
X 9025060 |Zigczka G1/2" L54 Srut. 3175
Reduktor cisn.DN20-potsru-
1900330 PN16 Srutowany 18
Bateria kuchenna z
X 2453701 |wycigganym natryskiem 325
VOLTA chrom.
, Kurek kulowy czerpalny nikl.
i 1593030 3/4" DAI z konhcowka do weza 935
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OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE KOD NAZWA UWAGI DOSTEPNOSC
Kurek kulowy czerpalny DN25
1594010 nikl. z przyt. do szybkoztgczki 1442
1594300 Kurek kulowy czerpalr]y DN25 365
MAI ze ztgczkg do weza
_ P
% Bateria natryskowa scienna
2405100 ARIES chrom. 3
Bateria umywalkowa stojgca
X 2422600 wysoka "VEGA" chrom. 133
2423020 Bateria natryskowa "NEVA" 14
chrom.
Bateria bidetowa stojgca
2425610 |GRAND ze spustem sterow. z 613
tworzywa
Bateria bidetowa stojgca
X 2425710 |MOSSO ze spustem sterow. z 248
tworzywa
b
U’ Kolumna prysznicowa 5-
l‘ 2449170 funkcyjna TRYNIT "
&
e e | 3900800 Przewdd elastyczny do gazu 108
= 1/2" L=500
4410050 Gtowica termostatyczna GZ03- 75

A 16/30




